АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
НИКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2020	№ 11-п

« О внесении изменений в постановление администрации МО Никольский сельсовет от 24.12.2018 года № 98-п «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования Никольский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области»

	В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 N 68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями  Устава муниципального образования Никольский  сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, в целях обеспечения устойчивого развития территории муниципального образования Никольский  сельсовет Оренбургского района Оренбургской области:
        1.   Пункт 1 изложить в новой редакции:
    « 1. Создать и утвердить  комиссию по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования Никольский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области  согласно приложению №1.»
       2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО Никольский сельсовет- Пастушкову Т.В.
       3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования                                                     Д.П.Ширяев

Приложение № 1
постановлению администрации
муниципального образования
Никольский сельсовет
Оренбургского района
Оренбургской области
от 14.02.2020  года №  11-п

[bookmark: _GoBack]

Состав
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования Никольский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

	Председатель комиссии
	-
	Ширяев Дмитрий Павлович – глава МО Никольский сельсовет

	Заместитель Председателя комиссии
	-
	Пастушкова Татьяна Валерьевна- зам.главы администрации

	Секретарь комиссии
	-
	Ничугова Светлана Владимировна- специалист 1 категории

	Члены комиссии:
	-
	Мартыненко Н.В.-директор МБОУ «Никольская СОШ им. В.Т.Обухова»

	-
	Столярова О.В. директор МБУК «ЦКиБО»

	-
	Храмова Л.П.-врач общей практики Никольской амбулатории

	-
	Карташова Н.Ф. –кассир МУП «ЯИК»

	-
	Ряузов А.М.-депутат Совета депутатов МО Никольский сельсовет

                                     ____________________